
KUPNi SMLoUVA č, 2o2í1o73
podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku

kterou dnešniho dne, mésíce a roku uzavřely

1. Kupujici: Česká zemědělská univerzita v Praze,
školni zemédělský podnik Lány. zámecká 419, 27061 Lány
lČo,60460709 D|Č:CZ60460709
dále též jen , kupulici"
na straně jedné

/ C/ut4

2. Prodávajíci: PROWENA, s.r.o.
se sldlem středokluky, Kněževes 196, PsČ 252 68
lČo 26423685 olc cZ26423685, čislo registrace UKzUz cz801340-01
zastoupená ln9 lrenou Weiglovou
dále též jen .,prodávajici"

na straně druhé

Předmět smlouvy:
ProdáVajici se zavazuje dodat kupujícimu sojový extfahovaný šrot v dohodnulém terminu a ceně,
KUpujicí se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu přa splněni všech sjednaných podmínek.
Při poíušeni závazkU kupUjicího odebral nasmlouvané množstvi zboží se Kupujíci zavazuie zaplatit
prodávajlcímu pokutu která ěinl 15o/o z kupní ceny za nasmIouvané a neodebrané množstvl UJednáni o
smluvni pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu

Druh zboži: sojový extrahovaný šrot- k.mná §urcvina,
vyrobený z genoticky nemodlíikovaných 3ojových bobú (max.o,gclo Giio}

Množstvl: 75 tun (+r-5olo)

Termin dodáni: plosingc 2020 řovnoměíně bude t6lefonicky upř68něno
kvalita zboží:
Jakostniznaky dle Vyhlá§ky č 356/2008 sb ve zněni pozdějšich piedpt§ú přiloha č 48
Kombanovaný zaklad 45 5% ( píoieln + tuk) ,vlhkost 12olo

záíučnídoba 3 mésice od dodáni pll podminkách sk|adováni dle § l4 zakona č 91/96 o kr,nry€ch.

Dodané zboži je zajištěno GMP+FsA,
Neobsahuje ani §e no3kládá z goneticky modiíikovaných organismů j9 v aouladu s Nařiz9nlm
evropskóho parlam9ntu a rady (Es}č.í829/2003 a 1803012003 a jelich zmón

Gena: 14600 Kčň + í5% DPH
cena .ie stanovena v parilě dodáno: NoVé stíašeci
Platobnl podminky: Faktury budou Vystaveny se splatnosti 60 dnů od dodání zbožl.
Vlastnické právo na zboží přecházl na kupujicího až dnem úhíady kupni ceny Prodávající má práVo, pokud je
kupujici v prodlenl, požadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, či odstoupit od smlouvy, Ujednání o
odstoupeni od smlouvy z dúvodů neplacenizboži. nemá Vliv na povinnost zaplatit pokutu za neodebrané zboži
a povinnost nahradlt vzniklou škodu

ostatni uiodnání :

1 Veškeré zmény a doplňky této smlouvy musi být provedeny po VzáJenrné dohodě obou smluvnich siran a
Jakékoliv pisemné změny nebo doplňky musi být potvzeny podpisem ooou smluvnlch stran
2 smlouva nabýVá platnostl podpisem obou smluvnich partnerů,
Prodávajici a kupujici prohla§u.|i že souhlasi s obsahem této smlouvy na základé svobodné a
píavé vúle a na dúkaz toho. co bylo shora uvedeno. pňpo]uJi své podplsy

V Kněžev§i an" J? l La v ,A,ntlt€_e-U dne. ,j. l,. lol/

kupujici
ónti zgnldúlrtá unNorrii. 1 Pruo

Školní zgnědělský podnik

27061 Lltny @

,4

a


